







+7 (926) 324-8000   
г. Москва, ул. Амундсена д. 1к2

 www.brodstroy.ru
 info2008@brodstroy.ru

**HEYLEN
BRICKS**

Прайс -лист на лицевой кирпич ручной формовки HEYLEN BRICKS (Бельгия)
01.01.2022

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес, кг	шт / подд.	подд. / авто	штук/ авто	Цена € /шт	штук /м2	Цена € /м2
Amarillo	12453410	WFD65	215x102x65	2,15	471	19	8 949	1,232	58	71,46
Aurora	12450810	WFD65	215x102x65	2,24	471	18	8 478	1,312	58	76,10
Barock 83	12452110	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	1,187	58	68,85
Barock 83	12453130	ECO WFD65	215x65x65	1,50	904	14	12 656	0,886	58	51,39
Cienna	12450910	WFD65	215x102x65	2,17	471	19	8 949	1,292	58	74,94
Cienna	12450950	NF	240x114x71	3,02	372	17	6 324	1,816	48	87,17
Cinder Kohle Grau-Zwart	12451610	WFD65	215x102x65	2,21	471	18	8 478	1,538	58	89,20
Cinder Kohle-Weiss	12451810	WFD65	215x102x65	2,21	612	14	8 568	1,538	58	89,20
Cinder Grau	12451710	WFD65	215x102x65	2,21	471	18	8 478	1,398	58	81,08
Dolfino	12450310	WFD65	215x102x65	2,21	612	14	8 568	1,181	58	68,50
Dorado	12450210	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	1,220	58	70,76
Dorado	12450230	ECO WFD65	215x65x65	1,50	904	14	12 656	0,842	58	48,84
Duinbergen	12452210	WFD65	215x102x65	2,14	471	19	8 949	1,222	58	70,88
Kashtan	12457310	WFD65	215x102x65	2,19	612	14	8 568	1,218	58	70,64
Kashtan	12453530	ECO WFD65	215x65x65	1,48	904	14	12 656	0,845	58	49,01
Morado	12450010	WFD65	215x102x65	2,19	612	14	8 568	1,227	58	71,17
Morado	12451050	NF	240x114x71	2,97	372	17	6 324	1,760	48	84,48
Morado	12450030	ECO WFD65	215x65x65	1,48	904	14	12 656	0,826	58	47,91
Nero zwart Mangan	12453930	ECO WFD65	215x65x65	1,49	904	14	12 656	0,857	58	49,71
Neo Romaans	12452610	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	1,187	58	68,85
Nublado	12472910	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	2,225	58	129,05
Oud Bologne	12460311	WFD65	215x102x65	2,15	612	15	9 180	1,554	58	90,13
Oud Bokrijk	12460011	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	1,584	58	91,87
Oud Brussel	12460211	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	1,538	58	89,20
Oud Kortemark	12460411	WFD65	215x102x65	2,15	612	15	9 180	1,670	58	96,86
Oud Romaans	12452710	WFD65	215x102x65	2,23	612	14	8 568	1,192	58	69,14
Oud Romaans	12453030	ECO WFD65	215x65x65	1,48	904	14	12 656	0,907	58	52,61
Paepsteen	12453220	ECO WF50	215x65x50	1,22	1248	12	14 976	0,770	72	55,44
Paepsteen	12453230	ECO WFD65	215x65x65	1,49	904	14	12 656	0,845	58	49,01
Pampas	12453320	ECO WF50	215x65x50	1,22	1248	12	14 976	0,776	72	55,87
Pampas	12453330	ECO WFD65	215x65x65	1,50	904	14	12 656	0,900	58	52,20
Plaza	12454230	ECO WFD65	215x65x65	1,46	904	15	13 560	0,826	58	47,91
Parido	12450110	WFD65	215x102x65	2,23	612	14	8 568	1,218	58	70,64
Veldbloem	12452910	WFD65	215x102x65	2,14	471	19	8 949	1,221	58	70,82
Veldbloem	12452930	ECO WFD65	215x65x65	1,43	904	15	13 560	0,900	58	52,20
Welham Antique	12453010	WFD65	215x102x65	2,24	612	14	8 568	1,166	58	67,63

Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 28 дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД осуществляется за дополнительную плату 90 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе.